

Gimnaziul s.Ustia r-nul Dubrsari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Renovarea rețelelor electrice interioare pentru etajul 3 din Gimnaziul din s.Ustia, r-ul Dubasari

Valoarea de deviz 386 954,40 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gimnaziul s. Ustia Etajul 3				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	20,00	108,762	2 175,232
2	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	20,00	45,095	901,90
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	840,00	38,237	32 118,66
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	840,00	34,741	29 182,44
5	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice	buc	2,00	499,624	999,247
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc	80,00	18,693	1 495,472
7	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului	buc	18,00	12,745	229,419
		<i>Total</i>	Lei			67 102,37
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			14 227,241
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			752,32
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			11 901,88
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			5 639,028

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				99 622,839
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				99 622,839 59 280,17
		1.2. Lucrari de montare				
8	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou pentru 18 module IP31)	buc	2,00	455,23	910,461
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc	18,00	167,328	3 011,908
10	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	2,00	223,502	447,005
11	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,41	3 366,61	1 380,31
12		Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	20,00	40,00	800,00
13		Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	21,00	52,00	1 092,00
14	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	2 774,925	110,997
15		Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc	4,00	30,00	120,00
16	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,02	2 838,40	56,768
17		Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc	2,00	37,50	75,00
18	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,12	6 948,658	833,839
19		Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc	12,00	42,50	510,00
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,90	8 184,136	7 365,722

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 1				
21		Corp de iluminat pe tavan LED-24W IP65	buc	3,00	300,00	900,00
22		Corp de iluminat liniar pentru iluminat general de interior IP20 cu montare aparenta, LED 41W	buc	72,00	400,00	28 800,00
23		Corp de iluminat liniar pentru iluminat general de interior IP20 cu montare aparenta, LED 38W	buc	9,00	380,00	3 420,00
24		Corp de iluminat - indicator "EXIT" IP40 complet	buc	6,00	125,00	750,00
25	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	8,95	515,153	4 610,621
26		Cablu BBГHГ 3x1,5 mm ²	m	840,00	12,95	10 878,00
27		Cablu BBГHГ 5x4 mm ²	m	55,00	60,00	3 300,00
28	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	6,80	613,026	4 168,577
29		Cablu BBГHГ 3x2,5 mm ²	m	680,00	19,75	13 430,00
30	08-02-420-1	Cutie de distributie	100 buc	0,40	20 776,98	8 310,792
31		Cutie de distributie 100x100x50 mm	buc	40,00	12,50	500,00
32	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	0,10	1 833,53	183,353
33		Teava PE d=50 mm	m	10,00	25,00	250,00
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	15,75	2 409,91	37 956,079
35		Tub gofrat d=25mm	m	680,00	5,00	3 400,00
36		Tub gofrat d=20mm	m	55,00	4,25	233,75
37		Tub gofrat d=16mm	m	840,00	3,00	2 520,00
		<i>Total</i>	Lei			140 325,182

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			14 462,298
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			7 578,606
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			45 797,278
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			12 489,802
		<i>Total</i>				220 653,166
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				220 653,166 60 259,576
		1.3. Utilaj				
38		Tablou pentru 18 module IP31	buc	2,00	300,00	600,00
39		Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,00	75,00	75,00
40		Separator de sarcina BH-32 1P 16A	buc	1,00	33,33	33,33
41		Intrerupator automat BA47-29 1P 20A B	buc	2,00	28,00	56,00
42		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	16,00	25,00	400,00
43		Intrerupator automat diferential ABDT32 16A 30 mA	buc	5,00	200,00	1 000,00
		<i>Total</i>	Lei			2 164,33
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			21,643
		<i>Total</i>				2 185,973
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 185,973
		<i>Total</i>	Lei			322 461,978
		Total Gimnaziual s. Ustia Etajul 3 Inclusiv salariu				322 461,978 119 539,746
		Total	Lei			322 462,00
		TVA	20 %			64 492,40
		Total deviz: Inclusiv salariu				386 954,40

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Gimnaziul s.Ustia r-nul
Dubrsari**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Renovarea rețelilor electrice interioare pentru etajul 3 din Gimnaziul din s.Ustia,
r-ul Dubasari**

Valoarea de deviz 386 954,40 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	709,1865	84,97	60 259,576
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,60	84,97	135,952
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	262,00	84,97	22 262,14
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	2,70	84,97	229,419
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	407,36	84,97	34 613,379
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,00	84,97	2 039,28
		Total manopera				119 539,75

Materiale:

1.	000100-3	Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	20,00	40,00	800,00
2.	000100-4	Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	21,00	52,00	1 092,00
3.	000100-5	Intrerupator cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc	4,00	30,00	120,00
4.	000100-6	Intrerupator cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc	2,00	37,50	75,00
5.	000100-7	Intrerupator cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc	12,00	42,50	510,00
6.	000200-2	Corp de iluminat pe tavan LED-24W IP65	buc	3,00	300,00	900,00
7.	000200-3	Corp de iluminat liniar pentru iluminat general de interior IP20 cu montare aparenta, LED 41W	buc	72,00	400,00	28 800,00
8.	000200-4	Corp de iluminat liniar pentru iluminat general de interior IP20 cu montare aparenta, LED 38W	buc	9,00	380,00	3 420,00
9.	000200-5	Corp de iluminat - indicator "EXIT" IP40 complet	buc	6,00	125,00	750,00
10.	000300-2	Cablu BBΓHΓ 3x1,5 mm2	m	840,00	12,95	10 878,00
11.	000300-3	Cablu BBΓHΓ 5x4 mm2	m	55,00	60,00	3 300,00
12.	000300-4	Cablu BBΓHΓ 3x2,5 mm2	m	680,00	19,75	13 430,00
13.	000400-2	Cutie de distributie 100x100x50 mm	buc	40,00	12,50	500,00
14.	000600-2	Teava PE d=50 mm	m	10,00	25,00	250,00
15.	000600-3	Tub gofrat d=25mm	m	680,00	5,00	3 400,00
16.	000600-4	Tub gofrat d=20mm	m	55,00	4,25	233,75
17.	000600-5	Tub gofrat d=16mm	m	840,00	3,00	2 520,00
18.	000700-2	Tablou pentru 18 module IP31	buc	2,00	300,00	600,00

19.	000700-3	Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,00	75,00	75,00
20.	000700-4	Separator de sarcina BH-32 1P 16A	buc	1,00	33,33	33,33
21.	000700-5	Intreupator automat BA47-29 1P 20A B	buc	2,00	28,00	56,00
22.	000700-6	Intreupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	16,00	25,00	400,00
23.	000700-7	Intreupator automat diferential ABДТ32 16A 30 mA	buc	5,00	200,00	1 000,00
24.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0043	5 000,00	21,50
25.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0333	15 000,00	499,50
26.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0017	15 000,00	25,50
27.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0079	2 000,00	15,80
28.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0003	30 000,00	9,00
29.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	16,7229	20,00	334,458
30.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	50,00	1,00
31.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,3918	30,00	71,754
32.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	236,6212	1,00	236,621
33.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,266	50,00	13,30
34.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	236,6212	5,00	1 183,106
35.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,12	25,00	3,00
36.	1019852	Vopsea	kg	1,103	30,00	33,09
37.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	3,19	12,00	38,28
38.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,44	500,00	220,00
39.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,052	15 000,00	780,00
40.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,60	5,00	33,00
41.	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	1 200,00	2,40
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 428,00	5,00	7 140,00
43.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0021	3 000,00	6,30
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,52	15,00	127,80
45.	5009030	Flanse	10 buc	15,85	3,00	47,55
46.	5009031	Scoabe	10 buc	105,525	5,00	527,625
47.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,8825	33,33	162,734
48.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	12,60	5,00	63,00
49.	5009061	Fisa de izolatie	buc	526,79	0,20	105,358
50.	5009062	Papuci de cablu	buc	238,40	0,25	59,60
51.	5009070	Racordari	10 buc	28,35	1,00	28,35
52.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	20,00	2,00	40,00
53.	5009090	Profil de montaj	buc	0,05	5,00	0,25
54.	5009113	Prezoane	buc	183,60	0,33	60,588
55.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,836	10,00	18,36
56.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,7875	25,00	19,688
57.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,52	20,00	50,40
58.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,715	75,00	53,625
59.	5009619	Ate de cusut	kg	0,02	50,00	1,00
60.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,03	5,00	0,15
61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,12	30,00	3,60
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,9322	100,00	293,22
Total materiale de constructii						85 473,60

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,5068	50,00	225,34
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	248,85	10,00	2 488,50
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	47,3218	5,00	236,609
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,395	50,00	69,75
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	17,10	10,00	171,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,80	10,00	128,00
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,35	10,00	283,50
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,80	5,00	4,00
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	76,334	5,00	381,67
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,9018	100,00	590,18
Total utilaje de construcții						4 578,55

Total	Lei	322 462,00
TVA	20 %	64 492,40

Total deviz:

386 954,40

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Gimnazial s.Ustia r-nul Dubrsari

Investitor Gimnazial s.Ustia r-nul
Dubrsari

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gimnazial s. Ustia Etajul 3				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			108,762
	7122050013400	Zidar	h-om	0,08	84,97	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	84,97	101,96
		<i>Total</i>	Lei			2 175,232
2	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			45,095
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,50	84,97	42,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,33	5,00	1,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	500,00	0,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 200,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	15,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	10,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			901,90
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			38,237
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,45	84,97	38,24
		<i>Total</i>	Lei			32 118,66
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			34,741
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	84,97	25,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	500,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	10,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			29 182,44
5	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice	buc			499,624
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,88	84,97	499,62
		<i>Total</i>	Lei			999,247
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip	buc			18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	84,97	18,69
		<i>Total</i>	Lei			1 495,472
7	RpEP23A	Demontarea intrerupatorului	buc			12,745
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,15	84,97	12,75
		<i>Total</i>	Lei			229,419
		1.2. Lucrari de montare				
8	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (Tablou pentru 18 module IP31)	buc			455,23
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	20,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,03	30,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	15 000,00	225,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,82	5,00	4,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
		<i>Total</i>	Lei			910,461
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29)	buc			167,328
	1	Muncitor	h-om	1,56	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,036	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	15 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	0,25	1,52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			3 011,908
10	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			223,502
	1	Muncitor	h-om	2,09	84,97	177,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	20,00	1,40
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	30,00	1,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	1,00	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	50,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	5,00	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	25,00	0,15
	1019852	Vopsea	kg	0,04	30,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	15 000,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	0,25	0,78
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	30,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	100,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	50,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	100,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			447,005
11	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 366,61
	1	Muncitor	h-om	38,10	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	15,85

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	100,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			1 380,31
12		Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc			40,00
	000100-3	Priza pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	1,00	40,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			800,00
13		Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc			52,00
	000100-4	Priza dubla pentru montare incastrata L+N+PE 230V/16A IP20	buc	1,00	52,00	52,00
		<i>Total</i>	Lei			1 092,00
14	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 774,925
	1	Muncitor	h-om	32,20	84,97	2 736,02
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	12,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			110,997
15		Intreruptor cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc			30,00
	000100-5	Intreruptor cu o clapa incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	30,00	30,00
		<i>Total</i>	Lei			120,00
16	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 838,40
	1	Muncitor	h-om	32,80	84,97	2 787,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	25,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
		<i>Total</i>	Lei			56,768
17		Intreruptor cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc			37,50
	000100-6	Intreruptor cu 2 clape incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	37,50	37,50
		<i>Total</i>	Lei			75,00
18	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc			6 948,658
	1	Muncitor	h-om	76,00	84,97	6 457,72
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	15 000,00	212,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	30 000,00	75,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,024	20,00	0,48
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,54	30,00	106,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,76	1,00	9,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	5,00	48,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	50,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	5,00	23,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			833,839
19		Intreruptor cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc			42,50
	000100-7	Intreruptor cap scara incastrat 230V/10A IP20	buc	1,00	42,50	42,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			510,00
20	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 184,136
	1	Muncitor	h-om	88,00	84,97	7 477,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	15,56
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,33	67,32
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	10,00	20,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	20,00	56,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	50,00	77,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	10,00	315,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	100,00	155,00
		<i>Total</i>	Lei			7 365,722
21		Corp de iluminat pe tavan LED-24W IP65	buc			300,00
	000200-2	Corp de iluminat pe tavan LED-24W IP65	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			900,00
22		Corp de iluminat liniar pentru iluminat general de interior IP20 cu montare aparenta, LED 41W	buc			400,00
	000200-3	Corp de iluminat liniar pentru iluminat general de interior IP20 cu montare aparenta, LED 41W	buc	1,00	400,00	400,00
		<i>Total</i>	Lei			28 800,00
23		Corp de iluminat liniar pentru iluminat general de interior IP20 cu montare aparenta, LED 38W	buc			380,00
	000200-4	Corp de iluminat liniar pentru iluminat general de interior IP20 cu montare aparenta, LED 38W	buc	1,00	380,00	380,00
		<i>Total</i>	Lei			3 420,00
24		Corp de iluminat - indicator "EXIT" IP40 complet	buc			125,00
	000200-5	Corp de iluminat - indicator "EXIT" IP40 complet	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			750,00
25	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			515,153
	1	Muncitor	h-om	5,61	84,97	476,68
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,85
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	33,33	10,33
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			4 610,621
26		Cablu BBΓHГ 3x1,5 mm2	m			12,95
	000300-2	Cablu BBΓHГ 3x1,5 mm2	m	1,00	12,95	12,95
		<i>Total</i>	Lei			10 878,00
27		Cablu BBΓHГ 5x4 mm2	m			60,00
	000300-3	Cablu BBΓHГ 5x4 mm2	m	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			3 300,00
28	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			613,026
	1	Muncitor	h-om	6,74	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	1,21
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	33,33	10,33

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	75,00	1,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		Total	Lei			4 168,577
29		Cablu BBГHF 3x2,5 mm2	m			19,75
	000300-4	Cablu BBГHF 3x2,5 mm2	m	1,00	19,75	19,75
		Total	Lei			13 430,00
30	08-02-420-1	Cutie de distributie	100 buc			20 776,98
	1	Muncitor	h-om	234,00	84,97	19 882,98
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,00	0,25	76,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,45	50,00	272,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,45	100,00	545,00
		Total	Lei			8 310,792
31		Cutie de distributie 100x100x50 mm	buc			12,50
	000400-2	Cutie de distributie 100x100x50 mm	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	Lei			500,00
32	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 833,53
	1	Muncitor	h-om	19,10	84,97	1 622,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	30,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	1,00	12,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	5,00	61,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,40	12,00	4,80
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	3 000,00	63,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	3,00	3,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,00	0,20	6,40
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	5,00	2,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,30	5,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	50,00	7,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,04	5,00	5,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	100,00	14,00
		Total	Lei			183,353
33		Teava PE d=50 mm	m			25,00
	000600-2	Teava PE d=50 mm	m	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			250,00
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 409,91
	1	Muncitor	h-om	23,80	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	20,00	19,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	12,00	2,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	3,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	50,00	5,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	100,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			37 956,079
35		Tub gofrat d=25mm	m			5,00
	000600-3	Tub gofrat d=25mm	m	1,00	5,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			3 400,00
36		Tub gofrat d=20mm	m			4,25
	000600-4	Tub gofrat d=20mm	m	1,00	4,25	4,25
		<i>Total</i>	Lei			233,75
37		Tub gofrat d=16mm	m			3,00
	000600-5	Tub gofrat d=16mm	m	1,00	3,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			2 520,00
		1.3. Utilaj				
38		Tablou pentru 18 module IP31	buc			300,00
	000700-2	Tablou pentru 18 module IP31	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
39		Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc			75,00
	000700-3	Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			75,00
40		Separator de sarcina BH-32 1P 16A	buc			33,33
	000700-4	Separator de sarcina BH-32 1P 16A	buc	1,00	33,33	33,33
		<i>Total</i>	Lei			33,33
41		Intrerupator automat BA47-29 1P 20A B	buc			28,00
	000700-5	Intrerupator automat BA47-29 1P 20A B	buc	1,00	28,00	28,00
		<i>Total</i>	Lei			56,00
42		Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc			25,00
	000700-6	Intrerupator automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			400,00
43		Intrerupator automat diferential AB/DT32 16A 30 mA	buc			200,00
	000700-7	Intrerupator automat diferential AB/DT32 16A 30 mA	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			1 000,00

APROBAT:

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.